PAGE
2

Глава города владимира

Постановление

ОТ 14.06.2007 № 2386

О регистрации Уставов территориального общественного самоуправления территорий муниципального образования  город Владимир

В целях реализации прав граждан на осуществление местного самоуправления посредством территориального общественного самоуправления в городе Владимире, в соответствии со ст. 16 Устава муниципального образования город Владимир, решением Совета народных депутатов города Владимира             от 23.03.2006 № 61 «О «Положении о территориальном общественном самоуправлении на территории муниципального образования город Владимир», постановлением  главы города от 12.03.2007 №931  «О «Положении о порядке  регистрации Устава (изменений и дополнений, вносимых в Устав) территориального общественного самоуправления» и примерном Уставе территориального общественного самоуправления территорий муниципального образования  город Владимир»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Зарегистрировать     Уставы      территориального    общественного

самоуправления:

-   микрорайонов №№ 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15 Октябрьского района муниципального образования город Владимир;

-  микрорайонов №№ 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15 Фрунзенского района муниципального образования город Владимир;

-
микрорайонов №№ 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,15,16,17 Ленинского района муниципального образования город Владимир.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. главы города

	В.А.Гарёв